DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA - Nº 6092                         24 de Abril de 2024
60
dos Serviços, podendo ser prorrogado, nos termos do Art.
57, § 1º e incisos, c/c § 2º da Lei 8.666/93.

 Boa Vista, 22 de abril de 2024.

Carlos Anderson Uchoa Mariano
Secretário Municipal de Obras-Adjunto

Cleilton Queiroz da Silva
CPF nº 112.317.342-72

Representante

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO SOCIAL
ASSESSORIA DE PROCESSOS

PORTARIA Nº 24/2024/SEMGES/ASSEPRO

 O Secretário Municipal Adjunto de Gestão Social, no
uso de suas atribuições legais;

 RESOLVE:

 Art. 1º Designar os servidores Ananda Gonçalves
Barbosa - matricula nº 953384 e Olavo de Lira Carneiro -
matricula nº 41083, para atuarem como FISCAIS, bem como
designar a servidora Misselene Carneiro Cavalcante - ma-
tricula nº 849022, para atuar como GESTORA do Contrato
Administrativo nº 463-SEMGES/ASSEPRO/2024, referente
ao Processo nº 6087/2023/SEMGES, que tem por objeto a
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES
DIVERSOS SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, VISAN-
DO ATENDER AS NECESSIDADES DESTA SECRETARIA MUNICI-
PAL DE GESTÃO SOCIAL - SEMGES.

 Art. 2° Esta portaria tem efeito a contar do dia 18 de
abril de 2024, revogadas as disposições em contrário.

 Cientifi que - se,
 Publique - se,
 Cumpra - se,

 Gabinete do Secretário Municipal Adjunto de Ges-
tão Social de Boa Vista – RR, 22 de abril de 2024.

Gabriel Sousa de Paula
Secretário Municipal Adjunto de Gestão Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO SOCIAL

ASSESSORIA DE PROCESSOS

PORTARIA Nº 25/2024/SEMGES/ASSEPRO

 O Secretário Municipal Adjunto de Gestão Social, no
uso de suas atribuições legais;

 RESOLVE:

 Art. 1º Designar os servidores Ananda Gonçalves
Barbosa - matricula nº 953384 e Olavo de Lira Carnei-
ro - matricula nº 41083, para atuarem como FISCAIS, bem
como designar a servidora Misselene Carneiro Cavalcan-
te - matricula nº 849022, para atuar como GESTORA dos
Contratos Administrativos nºs 464-SEMGES/ASSEPRO/2024
e 469-SEMGES/ASSEPRO/2024, referentes ao Processo nº
6087/2023/SEMGES, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES DIVERSOS SOB
O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DESTA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SOCIAL - SEMGES.

 Art. 2° Esta portaria tem efeito a contar do dia 18 de
abril de 2024, revogadas as disposições em contrário.

 Cientifi que - se,
 Publique - se,
 Cumpra - se,

 Gabinete do Secretário Municipal Adjunto de Ges-
tão Social de Boa Vista – RR, 22 de abril de 2024.

Gabriel Sousa de Paula
Secretário Municipal Adjunto de Gestão Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO SOCIAL

ASSESSORIA DE PROCESSOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

 PROCESSO: 3685/2022/SEMGES.
 ESPÉCIE: SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO
398-SEMGES/FMAS/ASSESP/2022.
 OBJETO: Renovação de valor e vigência do Contra-
to 398-SEMGES/FMAS/ASSESP/2022, oriundo do Processo
3685/2022, cujo objeto é a locação de 1 imóvel, situado na
Avenida: Carlos Pereira de Melo, 217, Jardim Floresta, a fi m
de atender as necessidades do Centro de Referência de As-
sistência Social – CRAS CAUAMÉ e do e do depósito da Supe-
rintendência de Apoio Operacional aos Programas Sociais
– SAOPS, por mais 12 (doze) meses, a partir de 22 de maio
de 2024.
 Unidade Orçamentária: 02.10.01, Funcional Pro-
gramática: 08.244.0048.2165, Categoria Econômica:
3.3.90.39.99, Fontes de Recursos: não vinculados, tendo sido
emitida a Nota de Empenho 178, de 06/03/2024.
 LOCADOR: MUNICÍPIO DE BOA VISTA/PREFEITURA
MUNICIPAL DE BOA VISTA – RR
 INTERVENIENTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE GES-
TÃO SOCIAL – SEMGES
 LOCATARIO: MULTIVENDAS COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA - EPP
 CNPJ: 07.538.900/0001-36.
 DATA DE ASSINATURA: 18 de abril de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO SOCIAL

GERENCIAMENTO DE PESSOAS /GESTÃO DOCUMENTAL

CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº. 001/2022/SEMGES/PMBV

 O Secretário Municipal Adjunto de Gestão Social,
atendendo ao item 10.1 do Edital de Processo Seletivo Sim-
plifi cado nº. 001/2022/SEMGES/PMBV, torna público a des-
classifi cação conforme quadro abaixo, e convoca o (a) rema-
nescente do Cadastro de Reserva, visando suprir as vagas
ofertadas no Instrumento Convocatório.

Candidato (a) desclassifi cado (a) Pelo não comparecimento

dos candidatos (as) e por Iniciativa do (a) Contratado (a) .

ORD NOME CPF CARGO ESPECIALIDADE
ÁREA DE

ATUAÇÃO

01 Poliana Sampaio Cunha Barroso Xxx.xxx.282-28 Assistente Monitor de Ofi cina Projeto crescer

02 Andre Lucas Silva Rodrigues Xxx.xxx.152-39 Assistente Assistente de Ofi cio Projeto crescer

03 Irley Regina Epifânio Curintima Xxx.xxx.822-34 Assistente Instrutor de Ofi cio Projeto crescer

 Atenciosamente

João Marcos de Souza Lima
Superintendente de Gestão de Pessoas - SEMGES

 De acordo:

Gabriel Sousa de Paula
Secretário Municipal Adjunto de Gestão Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO SOCIAL

GERENCIAMENTO DE PESSOAS /GESTÃO DOCUMENTAL

CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº. 001/2022/SEMGES/PMBV

 O (A) candidato (a) convocado (a) por este instru-
mento dispõe de 24 (vinte e quatro) horas, após a publica-
ção deste resultado, para se apresentar na sede da Secreta-
ria Municipal de Gestão Social- SEMGES, situada à Avenida
Major William, nº. 1687, Bairro - Centro, para a entrega
da documentação abaixo descrita, em horário comercial, de
modo que o não comparecimento no prazo estipulado im-
plicará na tácita desistência do (a) candidato (a):

Angelita
Highlight